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Act Svenska kyrkans julinsamling pågår varje 
år mellan första advent och trettondedag 
jul. Under rubriken ”Bryt en tradition” lyfts 
arbetet för att bryta skadliga traditioner som 
tvångsäktenskap, könsstympning och andra 
övergrepp mot flickor.

Det finns många traditioner som är positiva och ger en
fin inramning till våra liv, inte minst de vi förknippar med 
advent, lucia och jul. Men det finns också traditioner som 
fråntar flickor och kvinnor rätten till sin kropp och sitt liv.
   Tvångsäktenskap, könsstympning och könsrelaterat våld 
är exempel på skadliga traditioner.
   Tillsammans med andra kyrkor, organisationer och 
tusentals frivilliga arbetar Act Svenska kyrkan mot 
orättvisor och förtryckande strukturer som ligger till 
grund för våld och övergrepp. Det är hög tid att bryta 
skadliga traditioner. Var med i kampen för alla flickors 
rätt till ett värdigt liv! 

Ett av de största brotten mot mänskliga rättigheter är 
det globala förtrycket av flickor och kvinnor. Varje dag 
berövas flickor sina grundläggande rättigheter så som 
rätten till utbildning och rätten att äga sin kropp och sitt 
liv.
 
Vill du vara med och bidra till att bryta en tradition? 
Swisha din gåva till 900 1223 
 
 
Vill du vara med och förändra världen?  

BRYT EN TRADITION

Församlingens ACT-grupp efterlyser frivilliga, främst att 
sälja lotter under Första advent, samla in möbler och annat 
till sommarens auktion, sätta upp tält. Du kan bidra med 
stor eller liten insats.  
Hör av dig till kyrkoherde Veronica Lindgren.



Ledaren

”Se, jag bär bud till er  
om en stor glädje”
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Orden som är hämtade ifrån Lukasevangeliet känns 
radikala i vår tid. Rakt in i krigstid, hämndspiraler och 
attentat, rakt in i oro och ängslan ropar ängeln trotsigt 
in i vår tid: bud om glädje, bud om försoning, bud om 
att hoppet om fred och kärlek för alla människor inte 
har dött och tystnat! Vi klamrar oss fast runt fredfursten. 
Kärlekens väg. 

Vi samlas under julen runt ett litet barn som ligger på 
ett jordgolv. Ett jordgolv i Betlehem, en liten stad som 
idag ligger på palestinsk mark. Inte långt från Jerusalem. 
Ängelns ord bär oss in i denna juletid men framför allt 
in i det nya året, 2024. Mer än någonsin behöver hopp 
och ljus nå oss och få fäste. Ängeln lugnade herdarna som 
vallade sina får på en äng för 2000 år sedan och som än 
idag finns på, palestinskt område, och så är även fallet 
med Betlehem.

I Lukasevangeliet kan vi också läsa om en man vid namnet 
Sakarias som talar om det barn som skall komma, det han 
väntar och längtar efter: ”Han skall komma ner från oss 
från höjden, en soluppgång för dem som är i mörkret och i 
dödens skugga och styra våra fötter in på fredens väg.”

Fredens väg. Vad betyder det här hos oss? Hur kan vi 
göra allt vi gör i Djurö Möja Nämdö församling som ett 
sätt att bereda plats för fred? Jag tänker att ett sätt är 
att fortsätta skapa mötesplatser, sammanhang, motverka 
ensamhet, hjälpas åt att gå igenom sorg, lyssna på 
varandra och öva oss i att inte döma.

Jag önskar er alla en god jul och ett fredens år 2024. Må 
alla men framför allt makthavare världen över översköljas 
av försoningens, medmänsklighetens och förståelsens 
ande!

Veronica Lindgren 
Kyrkoherde

Två presenter 
in i 2024 som 
möjliggjorts av 
medlemmar och 
givare. Invigning 
kommer att ske 
våren 2024.

Lusthuset  
Djurö kyrkudde

Antependium  
Nämdö kyrka

BRYT EN TRADITION
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Församlingsporträttet

Nämdö är Erlands
plats på jorden

Erland står vid Kalkberget och 
vinkar när båten ”Skärgården” 
lägger till. Morgonen är 

grådisig och regndropparna 
hänger i luften, men det är milt 
novemberväder och ingen vind idag. 
Vi går längs med en breddad stig som 
leder genom skogen och på andra 
sidan – på Snackudden bor Erland 
i ett hus med röda knutar som han 
byggde för egen hand för 40 år sedan. 
Under åren har han, tillsammans med 
sina barn, byggt flera hus – så nu har 
hans tre vuxna barn varsitt ställe med 
utsikt över havsviken.  
   – Jag och min hustru Annika, som 
tyvärr gick bort för fyra år sedan, 
flyttade hit permanent år 2006 när 
jag gick i pension. Det blev naturligt 
eftersom vi båda har starka rötter på 
Nämdö. 
   – Hon tog särskilt hand om 
jordgubbarna och växthuset där 
vi bland annat odlade tomater, 
säger Erland när vi går förbi 
trädgårdslandet där han fortsätter att 
skörda just jordgubbar, tomater men 
även morötter, rödbetor och potatis.  
   Med tiden har Nämdö blivit 
Erlands plats på jorden. Där han 
har sin tyngdpunkt och känner sig 
hemma. En gång i tiden, för drygt 
hundra år sedan, hyrde hans morfar 

    Han har tillbringat sin barndoms somrar på Nämdö, spelat dragspel på   
Bunkviks brygga och lärt känna den närliggande skärgården via segelbåt. 

– Det är fantastiskt att leva nära naturen, havet och följa  
årstidernas växlingar. Dessutom finns det alltid något praktiskt att göra,  

säger Nämdöbon Erland Wennerberg.

prästgården på Nämdö en sommar 
och när det blev ett hus ledigt vid 
handelsboden köpte han det 1919. 
   – Jag föddes 1939 och tillbringade 
min barndoms somrar på Nämdö. 
Min frus familj hade handelsboden, 
Bengtssons handelsbod, så vi lärde 
känna varandra redan som barn och 
seglade mycket tillsammans.  
   – Efter Annika tagit studenten 
bodde vi på Nämdö under ett år och 

just det året, 1965–1966, blev det 
en rejäl vinter, så vi var bokstavligen 
insnöade. Båtarna kunde inte gå 
ut och en helikopter fick landa vid 
handelsboden med matvaror. 
 
Två relationer 
Det blev ett slags test av såväl 
relationen till varandra som ett 
permanent liv på Nämdö. De klarade 
testet för båda relationerna och 
efter den vintern gifte sig Erland och 
Annika och fick tre barn.  
 
Idag är deras barn vuxna med egna 
familjer och Erland har sex barnbarn. 
Relationen till Nämdö har bara 
fördjupats och rötterna förgrenat sig 
och blivit starkare. 
   – Vi har seglat mycket genom åren. 
Under somrarna har vi varit ute på 
kobbarna och det har också blivit 
längre seglingar till Åbo och Åland. 
Vad som är sorgligt är att det blivit 
så utfiskat. Det finns nästan ingen 
strömming kvar, som är basen för 
hela djurlivet i skärgården, så därför 
har också måsarna blivit färre, säger 
Erland som ser en markant skillnad 
under de senaste tio åren. 
   – Tidigare fiskade vi jämt 
och kunde i stort sett vara 
självförsörjande med fisk, säger han. 

Erland är självförsörjande vad det gäller ved 
och eldar i kaminen och vedspisen.

TEXT & FOTO Ann Thörnblad
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Församlingsporträttet

Vad är utmaningen med  
att leva på en ö? 
– Praktiskt klarar jag mig bra. Jag 
behöver inte mycket el, utan eldar i 
kaminen och har vedspis. Så jag ser 
till att alltid ha välfyllda vedförråd, 
säger Erland medan det sprakar från 
kaminen. Det är varmt och behagligt 
inne i huset. Murstocken hjälper 
också till att sprida värmen. 
   – Det kan bli ensamt, men å andra 
sidan skulle ett liv i en lägenhet 
kunna vara minst lika ensamt. Så 
det betyder mycket att vara med i 
Nämdökören där jag har sjungit 
baryton i många år nu. Vi har 
körövningar en gång varannan vecka 
med vår körledare Dan Enberg. När 
det är mildväder övar vi i kyrkan 
men den kalla årstiden träffas vi i 
hembygdsgården, som ligger precis 

intill. I samband med de stora 
helgerna har vi konserter, bland annat 
sjöng vi i Nämdö och Möja kyrka på 
Alla helgons dag. 
 
Spelar kontrabas 
Erland spelar också kontrabas, 
instrumentet har en given plats 
i vardagsrummet, och för det 
mesta får kontrabasen följa med 
på övningarna. Han lägger den i 
snurrbåten om vädret tillåter.  
   – Musik har varit en självklar 
del av livet från början. Det var 
också förpliktigande eftersom vår 
faster Sara Wennerberg var kantor 
i Sofia kyrka och en framstående 
kompositör och improvisatör. Jag och 
mina syskon älskade henne!  
   – Jag gick i Adolf Fredrik som 
barn och tog piano- och fiollektioner. 

Erland Wennerberg

Bor: På Nämdö 
Familj: Är änkeman sedan fyra år.  
Tre vuxna barn och sex barnbarn. 
Ålder: 84 år. 
Yrke: Ingenjör och lärare. Undervisade 
i teknik, fysisk och matematik på 
högstadie- och gymnasienivå. 
Relation till församlingen: Sjunger 
baryton i Nämdö kyrkokör. Har 
tidigare suttit i kyrkorådet och 
kyrkofullmäktige. 
Favoritplatser på Nämdö: Vår  
trädgård där vi firat midsommar i alla 
år med grannarna, haft knytkalas  
och dansar runt midsommarstången.  
Badklippan Brännviksglaset, den 
ligger i en vik som ser ut som ett 
brännvinsglas.

Med tiden har Nämdö blivit Erlands plats på jorden. Där han har sin tyngdpunkt och känner sig hemma.
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Församlingsporträttet

Erland Wennerberg sjunger i Nämdö kyrkokör sedan flera år.

Hallå där,
Annika Peterzén
 
Annika Peterzén, som tillhör Ö-kyrkan, 
valdes den 12 november till ordförande  
i kyrkofullmäktige.  
Grattis, hur ser du på ditt nya uppdrag?

– Tack, det är ett väldigt fint förtroende! Jag fick frågan 
om jag ville ställa upp och tänkte igenom det noga innan 
jag svarade ja. Om jag åtar mig ett uppdrag vill jag göra 
det helhjärtat. Jag är lugn, noggrann och ser till att vara 
insatt i de frågor jag ansvarar för. Det är egenskaper som 
jag tar med mig in i uppdraget.

Vilka är dina hjärtefrågor?
– Verksamhet för barn och ungdomar, de unga är försam-
lingens framtid. Min son gick i Öppna förskolan och det 
var och är en så bra verksamhet. 

Hur ser du på församlingens roll i dessa tider?
– Att vara ett ljus i mörkret. Våra kyrkor och kapell ger 
stabilitet och trygghet i en orolig tid.

Hur lever du?
– Jag är gift, bor på Djurö och har en vuxen son. När jag 
är ledig tycker jag om att handarbeta, sy och läsa böcker.

Vad är det bästa med att bo i församlingen?
– All verksamhet, naturen, havet och lugnet som finns här. 
Jag kommer från Gästrikland, är uppvuxen på landet och 
skulle inte trivas i en storstad.

Vad arbetar  
du med?
– Som under-
sköterska på 
Djurö vårdcen-
tral, främst med 
administrativa 
uppgifter. Det är 
mycket patient-
kontakter och 
jag trivs med mitt 
arbete.

Som vuxen när jag jobbade som lärare i teknik, fysik 
och matematik på Rålambshovsskolan, började jag spela 
kontrabas och vi var några som bildade ett band. Några 
år senare bildade min son Martin, min systerdotter Cecilia 
och jag ett band med namnet ”Faster Saras skugga” och 
spelade jazz ur den amerikanska sångboken.
   Erland har många strängar på sin lyra och spelar också 
dragspel. Som ung dansade han på Bunkviks brygga på 
somrarna och var ofta spelman. 
   – Jag trivs bra i kören och med de två körledarna som 
varit genom åren. Ett fantastiskt ögonblick var när Dan 
Enberg hittade en ny orgel till Nämdö kyrka, för en 
överkomlig summa. Orglarna innan dess hade inte låtit 
särskilt bra, så vi hade startat en insamling.
Körledaren innan Dan, Elisabeth Ringbom, fick in mig 
i kyrkopolitiken. Jag var med och bildade Ö-kyrkan 
och satt i kyrkorådet och kyrkofullmäktige under en 
mandatperiod. Men när det fanns planer på att sälja 
Djurö prästgård hoppade jag av kyrkopolitiken i protest. 
Till sist visade det sig att det fanns ett gåvobrev som 
upprättats cirka hundra år tidigare och där det framkom 
att prästgården inte fick säljas, berättar Erland.
   Om några veckor är det jul och högtiden kommer han 
att fira med sina barn och barnbarn i Nacka.  
 
Vad betyder julen för dig?
– När vi var barn planterade vi översta delen av morötter 
och rödbetor som sedan fick gro i julkrubban så att de 
växte upp som träd. Vi brukade ligga i min mammas 
säng och sjunga julpsalmer och visor i stämmor, men det 
viktigaste var förstås julklappar, som skulle ha verser, och 
att baka pepparkakshus. Vi träffas numera allihop hemma 
hos något av mina barn. För barnbarnen är nog det 
viktigaste att ge varandra presenter.



Gemenskapsjul i Djurö prästgård
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I år firar vi gemenskapsjul den 24 december 11.00–14.00 i Djurö 

prästgård. Vi umgås och äter traditionellt Julbord tillsammans. 
 Alla är välkomna.  

 
Om du har möjlighet att jobba som volontär eller gå in  

som sponsor kontakta församlingens diakon Håkan Calmroth. 

 

Gemenskapsjul 
i Djurö prästgård



Sorgegrupp & Helig dans
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Sorgegrupp våren 2024   
i Djurö Möja Nämdö församling
 
Det finns ett liv efter döden – också för oss som  
blir kvar. I kyrkan finns det plats för din sorg och stöd för 
dig som lever vidare. Du är inte ensam i sorgen.

För vissa av oss kan sorgebearbetning handla om att tända 
ett ljus och sitta en stund i stillhet.  
Många gånger kan det kännas värdefullt att dela sorgen 
med någon som lyssnar och förstår.  
Träffa andra som befinner sig i en liknande situation. 

Vi kommer att beröra ämnen som förlust, begravning, 
sorg, tacksamhet och framtid. Var och  
en delar med sig av det den vill och behöver. 

Grupperna leds av diakon Håkan Calmroth och präst 
Veronica Lindgren. 
 
Gruppstart: Ej fastställt vid tidningens tryck. 
Plats: Djurö prästgård (bredvid kyrkan). 
 
Kontakta diakon Håkan Calmroth om du vill ha mera 
information eller delta i församlingens sorgegrupp.

Helig dans – meditation i rörelse
Alla har vi väl någon gång upplevt att orden inte räcker till. Det kan vara 
livsglädjen som bubblar långt över språkets gränser eller sorgens djup som 
på inget sätt ryms i några ord. Även meningen med vardagens alla bestyr kan 
ibland vara svåråtkomliga i orden och utan ord blir vi lätt ensamma i vår 
ordlöshet.
Meditation i rörelse/helig cirkeldans är ett sätt att nå känslan av att vi lever 
tillsammans, att vi alla både längtar efter och ingår i sammanhang som är större 
än vi.
 
Helig dans har varit en del av kyrkans liv från Jesu tid och fram, tyvärr har den 
varit en ganska bortglömt del av vår tradition.
På Askonsdagen/Alla hjärtans dag ges en möjlighet att både höra mer om och 
få testa på Helig cirkeldans/meditation i rörelse i Djurö prästgård. Det är alltså 
INTE någon dansuppvisning ni inbjuds till.
Det är ett prova-på-tillfälle, när alla efter förmåga är med i cirkeln. Stegen är 
lätta, fixar du att gå runt midsommarstången eller julgranen så fixar du detta.

Varmt välkommen! 



Information från kyrkorådet
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Hej alla våra 
församlingsmedlemmar!
 
Nu har vi vinter och mörkret tränger 
sig på men det är ändå härligt att vi kan 
tända ljus både inne och ute.

Kyrkorådet har haft sitt sista sammanträde för året och vi 
kan så smått summera året 2023 och se fram emot 2024.
Den senaste tiden har präglats av arbete med budget för 
2024 och mycket kretsar naturligtvis kring: Vad skall vi 
prioritera? Ingen lätt fråga, det finns så mycket som vi 
behöver göra.

Lite tillbakablick: Under hösten har vi arbetat fram ett 
förslag för gravskötsel i församlingens regi och skall 2024 
erbjuda gravskötsel i två paket för de som önskar hjälp 
med att sköta gravar för sina anhöriga.  
Ett grundskötselavtal och ett med plantering av 
perenner. Det kommer att anslås på informationstavlor.
Återplantering av träd är aktuellt både på Möja och 
Nämdö kyrkogårdar.

Angående vår ekonomi så har Kyrkorådet beslutat att lösa 
in det lån på 1,9 miljoner som är taget på Möja prästgård. 
Detta görs p g a rådande ränteläge. 
Inför 2024 har vi lagt budget för att kunna fortsätta med 
renoveringen av Djurö Prästgård – taket skall målas och 
fönstren skall skrapas och målas. 
   Djurö klockstapel är färdigrenoverad och åter i 
användning, även lusthuset är under renovering. 

Nämdö kyrka har dock haft problem med en allt för stor 
påfrestning av klocktornet, som började röra sig onormalt 
mycket vid ringning. Det blir service på klockorna där, 
även på Djurö och så småningom på Möja. Klockservice 
skall göras varje år, fick vi lära oss – det gjordes senast 
2017.

Vi arbetar vidare på den utredning som skall göras 
avseende de fyra bärkrafterna – projektet som 
stiftsstyrelsen initierat. De fyra bärkrafterna Pastoralt, 
Organisatoriskt, Ekonomiskt, Demokratiskt. 
Långsiktigt hållbart över tid. En nulägesbeskrivning skall 
göras och presenteras i maj 2024

Ja det är många bollar i luften, men en god anda löser 
mycket! Med önskan om en God Jul och ett mycket  
Gott Nytt år 2024.

Gullewi Dunback 
Ordförande Kyrkorådet

 
 
 
Hör av dig till Isabelle Öberg  
på mail eller telefon:
 
isabelle.oberg@svenskakyrkan.se  
Tel: 070-248 39 24

Vill du bli Nämdös nya
kyrkogårdsvaktmästare?



Se också våra lokala tidningar för uppgifter och eventuella ändringar.

DJURÖ KYRKA  

Våra kyrkor i advent jul, fastan & påsk
Välkommen att fira  
vinterns och vårvinterns 
gudstjänster i våra kyrkor 
och kapell!  
Här är programmet från 
den 3 december till  
och med den 1 april.

På gång i våra kyrkor
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Foto Rodion Kutsaiev/Unsplash

Söndag 3 december – 1 sön i advent  
11.00 ADVENTSGUDSTJÄNST 
Djurö kyrkokör medverkar. 

Söndag 10 december – 2 sön i advent  
11.00 SÖNDAGSMÄSSA  
Djurö kyrkokör medverkar med julsånger.

Söndag 4:e Advent – Julafton  
10.00 JULKRUBBA 
Djurö barnkör sjunger. 
23.00 MIDNATTSMÄSSA  
Ensemble från Djurö kyrkokör medverkar.

Söndag 31 december – sönd efter jul 
Nyårsafton  
17.00 NYÅRSBÖN

Lördag 6 januari – trettondedag jul–
Epifania  
17.00 JULGUDSTJÄNST med allsång 

Söndag 7 januari – 1 sönd e trettond  
11.00 SAMTALSGUDSTJÄNST i Djurö 
prästgård

Söndag 21 januari – 3 sönd e trettond 
11.00 SÖNDAGSMÄSSA 

Söndag 4 februari –Kyndelsmässodagen 
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Onsdag 14 februari – Askonsdagen/  
Alla hjärtans dag 
18.00 MÄSSA MED HELIG DANS i  
Djurö prästgård 

Söndag 18 februari – 1 sönd i fastan  
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Söndag 3 mars – 3 sönd i fastan  
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Söndag 17 mars – Jungfru Marie 
bebådelsedag  
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Söndag 24 mars – Palmsöndagen  
11.00 SÖNDAGSGUDSTJÄNST 
Djurö barnkör medverkar. 
 
Torsdag 28 mars – Skärtorsdagen  
19.00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA 
Djurö kyrkokör medverkar. 

Fredag 29 mars – Långfredagen  
13.00 LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST  
Jesu sju ord på korset framförs av  
Möja kyrkokör och solist.

Söndag 31 mars – Påskdagen  
11.00 PÅSKDAGSMÄSSA

 
DJURÖHEMMET  
 
Torsdag 28 mars – Skärtorsdagen  
14.00 SKÄRTORDAGSMÄSSA 

MÖJA KYRKA  
 
Söndag 3 december – 1 sön i advent  
11.00 ADVENTSGUDSTJÄNST 
Möja kyrkokör medverkar.  
 
Lördag 16 december 
18.00 JULKONSERT med Möja och  
Nämdö kyrkokör.

Söndag 17 december – 3 sön i advent  
11.00 JULKRUBBA FÖR STORA OCH SMÅ 

Måndag 25 december – Juldagen  
07.00 JULOTTA  Körmedverkan.

Söndag 31 december – sönd efter jul 
Nyårsafton  
17.00 NYÅRSBÖN  
Orgel - och körmusik.

Söndag 14 januari – 2 sönd e trettond  
10.00 GUDSTJÄNST OCH 
JULGRANSPLUNDRING  
Vi sjunger ut julen och kastar ut granen! 
Dans, korv med bröd och godis i 
prästgården efter gudstjänsten.



På gång 

Se också våra lokala tidningar för uppgifter och eventuella ändringar.

Våra kyrkor i advent jul, fastan & påsk

Djurö Möja Nämdö Församlingstidning   11.

Söndag 28 januari – Septuagesima  
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Söndag 11 februari – Fastlagssöndagen  
11.00 SÖNDAGSGUDSTJÄNST 
Efter gudstjänsten Helig dans/meditation i 
rörelse i Möja prästgård. Se sid 8.

Söndag 25 februari – 2 sönd i fastan  
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Söndag 10 mars – Midfastosöndagen  
11.00 SÖNDAGSMÄSSA

Torsdag 28 mars – Skärtorsdagen  
19.00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA

Fredag 29 mars – Långfredagen  
11.00 LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST 
Jesu sju ord på korset framförs av  
Möja kyrkokör och solist.

Söndag 31 mars – Påskdagen  
11.00 PÅSKDAGSMÄSSA  
Möja kyrkokör medverkar. 

 
NÄMDÖ KYRKA 
Lördag 16 december 
15.00 JULKONSERT med Möja och  
Nämdö kyrkokör.  
 
Måndag 25 december – Juldagen  
07.00 JULOTTA

Söndag 31 december – sönd efter jul 
Nyårsafton  
13.00 NYÅRSBÖN 
Orgel - och körmusik.

Söndag 31 mars – Påskdagen  
15.00 PÅSKDAGSMÄSSA  
Nämdö kyrkokör medverkar. 

kyrkvärdar till Djurö Möja och Nämdö församling

I alla våra kyrkor efterlyser vi nu fler som vill BIDRA till ett gott 
gudstjänstliv. Testa på att läsa texter och/eller böner. Sköta ljud.  
Välkomna besökare. Koka kaffe. 
 
Kom och prova! Prata med någon av oss efter en gudstjänst. 
Välkommen!

KONTAKTPERSONER: Irene–Djurö, Elisabeth–Möja och Veronica–Nämdö. 

SANDHAMNS KAPELL  
 
Söndag 3 december – 1 sön i advent 
11.00 ADVENTSGUDSTJÄNST

Söndag 31 mars – Påskdagen  
14.00 PÅSKDAGSMÄSSA

RUNMARÖ KAPELL 

Söndag 3 december – 1:a Advent  
15.00 ADVENTSGUDSTJÄNST

Måndag 25 december – Juldagen  
07.00 JULOTTA 

Söndag 31 december – sönd efter jul 
Nyårsafton  
15.00 NYÅRSBÖN

Måndag 1 april – Annandag påsk  
11.00 PÅSKDAGSGUDSTJÄNST 

Och ljuset lyser i mörkret, och  
mörkret har inte övervunnit det.

Joh 1:5

SAMMANLYSTA 
GUDSTJÄNSTER 
Tisdagen 26 december – Annandag jul  
11.00 GUDSTJÄNST Värmdö kyrka  
 
14.00–16.00  
VÄLKOMMEN PÅ 
ANNANDAGSFIRANDE 
Vi bjuder på sång, gröt 
och smörgås. Kyrkettan, 
Värmdögatan 1 i 
Gustavsberg.  
Ingen anmälan.  
För frågor och samåkning: kontakta 
kyrkoherde Veronica Lindgren. 
Arrangemanet är en samverkan mellan 
Svenska kyrkans församlingar i kommunen, 
Skärgårdskyrkan och Värmdö Kommun

Måndag 1 januari – Nyårsdagen  
14.00 NYÅRSMÄSSA Sjölidens kapell 

EFTERLYSNING! 



Välkommen till våra 
verksamheter under  
vintern och våren! 
Du hittar vårt program  
för våra mötesplatser  
här nedan. 

DJURÖ

BARN OCH UNGDOM  
Öppet hus för barn i alla åldrar  
i vuxet sällskap 
Onsdagar kl. 10.00-13.00 
Fredagar kl. 10.00-13.00  
Vi träffas i Klockargården.  
Kontakt Lena Röstlund.  
Terminsstart onsdag 10 januari. 

Djurö barnkörer  
Årskurs 1-3: 
Torsdagar kl. 16.00-16.45 
Årskurs 4-6:  
Torsdagar kl. 16.45-17.30 
Vi träffas i Klockargården.  
Kontakt Eva Brink.  
Terminsstart torsdag 25 januari. 

Konfirmation  
Konfirmationsgruppen är fullbokad 
för 2024. Om du har några frågor 
kontakta präst Anne Mette Buhl 
Skovstedt.  
 
VUXNA  
Mötesplats Stavsnäs  
Samverkan för alla åldrar  
www.motesplatsstavsnas.se 
Kontaktperson Håkan Calmroth.  
 

Andakt på Djuröhemmet 
Se hemsida eller anslag. 
Kontaktperson Håkan Calmroth.  

Sopplunch och yoga 
Måndagar jämna veckor välkomnas 
alla till en stunds yoga och därefter 
sopplunch i Klockargården kl. 11.30. 
Kostnad 40 kr för soppa och fika.  
Kontakt Lena Röstlund eller  
Håkan Calmroth. 
Terminsstart måndag 8 januari.

Mingelmiddag:  
Måndagar ojämna veckor kl. 16.00-
19.00 i Klockargården. Välkommen 
till en middagsgemenskap som ibland 
följs av något program.  
Kostnad 70 kr.  
Anmälan till Lena Röstlund eller 
Håkan Calmroth.  
Terminsstart måndag 15 januari. 
 
Djurö kyrkokör  
Torsdagar kl. 19.10-21.10. 
För information och anmälan 
kontakta Eva Brink. 

 
MÖJA 

Möja kyrkokör 
Vuxenkören övar en kväll i veckan. 
Vid intresse kontakta  
kantor Dan Enberg. 

Dagledigträff 
Varannan tisdag ojämna veckor  
kl. 13.00 i Möja prästgård. 
Kontakt Mia Sundberg.  
Terminsstart tisdag 16 januari. 

 
 

NÄMDÖ 
 
Nämdö kyrkokör  
Vuxenkören övar en eftermiddag 
varannan vecka. Vid intresse, 
kontakta kantor Dan Enberg.  
 
Du hittar kontaktuppgifter  
till oss medarbetare på sid 2. 

Se vår hemsida för mer information:  
www.svenskakyrkan.se/ 
djuro-moja-namdo

 
 
Vi behöver bli fler medlemmar 
för att bestå som församling.  
Välkommen!  
www.svenskakyrkan.se/ 
djuro-moja-namdo/bli-medlem-i-
djuro-moja-och-namdo-forsamling 
Eller kontakta pastorsexpeditionen 
måndagar 13.00-15.00 eller 
torsdagar 09.00-12.00.

 
 
Ge en gåva till det du  
tycker är viktigt!  
Märk din gåva med diakoni, 
söndagens kollekt eller valfritt 
ändamål.  
Djurö: 123 667 27 60 
Möja: 123 351 63 90 
Nämdö: 123 378 55 57 
Bankgiro: 584-5433

Våra verksamheter


